РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года                                                                                    №180

с. Сосково

О внесении изменений в Решение

Сосковского районного Совета

народных депутатов №156 от 25.05.2018 года

«Об утверждении Порядка предоставления

и финансового обеспечения гарантий

осуществления полномочий Главы

Сосковского района Орловской области

и депутата Сосковского районного Совета

народных депутатов»                                                                                 Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов
11 декабря 2018 года
         В соответствии Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов решил:
        1. Внести в Решение Сосковского районного Совета народных депутатов № 156 от 25 мая 2018 года  «Об утверждении Порядка предоставления и финансового обеспечения гарантий осуществления полномочий Главы Сосковского района Орловской области и депутата Сосковского районного Совета народных депутатов»
1.1. В пункте 1.2. статьи 3 цифру «2558» изменить на цифру «2668».
1.2. Абзац 2  пункта 2 статьи 3  изложить в следующей редакции: «Вышеуказанная премия выплачивается Главе района в следующих случаях:

1. По итогам работы за истекший год на основании  решения Сосковского районного Совета народных депутатов»;

2. День местного самоуправления;

3. День Сосковского района;

4. Новый год. »
1.3. подпункт 2 Пункта 10 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«2) заболеванием».
     2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Заместитель председателя Сосковского

районного Совета народных депутатов                                     М. В. Корниенко

Глава Сосковского района                                                                Р. М. Силкин